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ST Inventar opkøber Thorsø og styrker sin position med 
øget kapacitet og udvidet produktprogram
ST Inventar har opkøbt møbel- og inventarvirksomheden Thorsø A/S (markedsledende indenfor 
bl.a. efterskolesegmentet), som led i en strategisk satsning på at styrke sin position inden for 
inventarløsninger til skoler, institutioner og andre professionelle miljøer i et marked, hvor 
efterspørgslen på sammenhængende inventarløsninger og robuste kvalitetsløsninger er stigende.

Opkøbet markerer et vigtigt skridt i udviklingen af ST Inventar, der med tilføjelsen af Thorsø udvider 
sin værdikæde fra rådgivning og projektsalg til at styrke produktplatformen og produktionen.

ST Inventar har opbygget en solid position inden for:
•	 Helhedsorienterede indretningsløsninger og projektsalg
•	 Skoler, daginstitutioner, plejehjem, Forsvaret og kollegier
•	 Udvikling af funktionelle lærings- og opholdsmiljøer

Thorsø er kendt for:
•	 Møbler til offentlige og private institutioner
•	 Efterskoler, folkeskoler, fri- og privatskoler samt gymnasier
•	 Robuste møbelserier med høj kvalitet og lang levetid

Fælles for begge virksomheder er et stærkt fokus på kvalitet, holdbarhed og løsninger til 
professionelle brugsmiljøer og sammen skaber de to virksomheder en mere komplet platform, der 
kombinerer rådgivning, projektsalg og produktkvalitet. Kunder og samarbejdspartnere vil opleve 
kontinuitet i relationer, kvalitet og leverancer – samtidig med adgang til en bredere og stærkere 
samlet løsning til både løst og fast inventar.

CEO i ST Inventar, Stig Blicher (tv.), og tidligere ejer af Thorsø, Niels Andersen (th), markerer aftalen om opkøbet.



CEO i ST Inventar Stig Blicher udtaler:
”Med opkøbet af Thorsø styrker vi vores position markant. Vi får adgang til nye segmenter, et 
stærkere produktprogram og øget produktionskapacitet med mere end 4.000 m2 produktion – 
hvilket gør os i stand til at levere endnu mere sammenhængende og værdiskabende løsninger til 
vores kunder.”

Tidligere indehaver af Thorsø, Niels Andersen udtaler:
”Vi har opbygget en stærk position inden for møbler til institutioner og uddannelsesmiljøer. 
Sammen med ST Inventar får vi mulighed for at bringe vores løsninger ind i større projekter og skabe 
endnu større gennemslagskraft i markedet”
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Her ses et udpluk fra Thorsøs showroom med populære produkter til efterskoler. Thorsø er kendt for robuste og funktionelle møbler 
til institutioner og uddannelsesmiljøer – med fokus på kvalitet og lang levetid.

Thorsø fortsætter som selvstændigt brand. Kunder og samarbejdspartnere vil derfor opleve 
kontinuitet i relationer, kvalitet og leverancer – samtidig med at de får adgang til en bredere og 
stærkere samlet løsning. Læs mere om Thorsø: www.thorsoeas.dk
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